
ZASTAVENÍ PŘED ŠTĚDRÝM DNEM

Římskokatolická farnost Těšany vás všechny srdečně zve na

PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT

DO FARNÍHO KOSTELA SVATÉHO BARNABÁŠE 
V TĚŠANECH.

Vystoupí: 

• MUŽÁCKÝ SBOR Z KOBYLÍ

• DECHOVÁ HUDBA KATEŘINKA

KONCERT ZAČÍNÁ V NEDĚLI 23. 12. 2012 V 17.00 HODIN

I LETOS PŘIVEZEME DO FARNÍHO KOSTELA BETLÉMSKÉ 
SVĚTLO. KAŽDÝ SI HO BUDE MÍT MOŽNOST  ODNÉST 
V PŘIPRAVENÉ LAMPIČCE DO SVÉHO DOMOVA, SVÝM 

PŘÍBUZNÝM A ZNÁMÝM I TĚM, KTEŘÍ PŘIJÍT NEMOHOU.

Výtěžek z dobrovolného vstupného poputuje na 
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež VATA 

v Židlochovicích.



ZASTAVENÍ PŘED ŠTĚDRÝM DNEM

Římskokatolická farnost Těšany vás všechny srdečně zve na

PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT

DO FARNÍHO KOSTELA SVATÉHO BARNABÁŠE 
V TĚŠANECH.

Vystoupí: 

• MUŽÁCKÝ SBOR Z KOBYLÍ

• DECHOVÁ HUDBA KATEŘINKA

KONCERT ZAČÍNÁ V NEDĚLI 23. 12. 2012 V 17.00 HODIN

I LETOS PŘIVEZEME DO FARNÍHO KOSTELA BETLÉMSKÉ 
SVĚTLO. KAŽDÝ SI HO BUDE MÍT MOŽNOST  ODNÉST 
V PŘIPRAVENÉ LAMPIČCE DO SVÉHO DOMOVA, SVÝM 

PŘÍBUZNÝM A ZNÁMÝM I TĚM, KTEŘÍ PŘIJÍT NEMOHOU.

Výtěžek z dobrovolného vstupného poputuje na 
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež VATA 

v Židlochovicích.



ZASTAVENÍ PŘED ŠTĚDRÝM DNEM

Římskokatolická farnost Těšany vás všechny srdečně zve na

PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT

DO FARNÍHO KOSTELA SVATÉHO BARNABÁŠE 
V TĚŠANECH.

Vystoupí: 

• MUŽÁCKÝ SBOR Z KOBYLÍ

• DECHOVÁ HUDBA KATEŘINKA

KONCERT ZAČÍNÁ V NEDĚLI 23. 12. 2012 V 17.00 HODIN

I LETOS PŘIVEZEME DO FARNÍHO KOSTELA BETLÉMSKÉ 
SVĚTLO. KAŽDÝ SI HO BUDE MÍT MOŽNOST  ODNÉST 
V PŘIPRAVENÉ LAMPIČCE DO SVÉHO DOMOVA, SVÝM 

PŘÍBUZNÝM A ZNÁMÝM I TĚM, KTEŘÍ PŘIJÍT NEMOHOU.

Výtěžek z dobrovolného vstupného poputuje na 
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež VATA 

v Židlochovicích.



ZASTAVENÍ PŘED ŠTĚDRÝM DNEM

Římskokatolická farnost Těšany vás všechny srdečně zve na

PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT

DO FARNÍHO KOSTELA SVATÉHO BARNABÁŠE 
V TĚŠANECH.

Vystoupí: 

• MUŽÁCKÝ SBOR Z KOBYLÍ

• DECHOVÁ HUDBA KATEŘINKA

KONCERT ZAČÍNÁ V NEDĚLI 23. 12. 2012 V 17.00 HODIN

I LETOS PŘIVEZEME DO FARNÍHO KOSTELA BETLÉMSKÉ 
SVĚTLO. KAŽDÝ SI HO BUDE MÍT MOŽNOST  ODNÉST 
V PŘIPRAVENÉ LAMPIČCE DO SVÉHO DOMOVA, SVÝM 

PŘÍBUZNÝM A ZNÁMÝM I TĚM, KTEŘÍ PŘIJÍT NEMOHOU.

Výtěžek z dobrovolného vstupného poputuje na 
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež VATA 

v Židlochovicích.


